
BIEG

 z KLIMATEM

Limanowa.17.08.2014r.

Kategoria OPEN MĘŻCZYZN DYSTANS   ok. 11km

M-ce OPEN Nr. St. Imię Nazwisko Płeć Klub kat. Wynik

1 15 Krzysztof Trojanowski M KS Limanowa Forrest M18 \ 1 01:02:57.63

2 7 Artur Baran M M18 \ 2 01:04:07.23

3 19 Andrzej Krzanowski M M30 \ 1 01:16:49.46

4 6 Mieczysław Miś M M40 \ 1 01:19:33.88

5 11 Jakub Banach M Dobiec do Mety M12 \ 1 01:20:39.34

6 1 Dariusz Papuga M Klęczany M40 \ 2 01:22:05,80

7 5 Leszek Pytel M M60 \ 1 01:23:12.58

8 14 Grzegorz Łomnicki M M40 \ 3 01:28:47.23

9 2 Ariel Papuga M M18 \ 3 01:32:16.06

10 10 Bolesław Michałowski M Pokonać Marka M30 \ 2 01:33:23.07

11 21 Jacek Kapanowski M M40 \ 4 01:48:30.51

12 3 Stefan Baran M M40 \ 5 01:56:35.55

13 9 Marek Nędza M Pokonać Bolka M50 \ 1 02:08:02.30

14 8 Jacek Joniec M M40 \ 6 02:08:02.35

15 12 Sebastian Madejczyk M Fundacja Wimed+ M40 \ 7 02:11:26.88

16 20 Marcin Marzec M M40 \ 8 02:17:06.84

17 17 Adam Kajdas M Wiedeń M60 \ 2 3:15:53.78

Kategoria OPEN KOBIET DYSTANS   ok. 11km

1 16 Julia Dziedzic K Visegrad Maraton K50 \ 1 01:20:46.12

2 4 Ewa Pałuzewicz K K40 \ 1 01:44:02.71

3 13 Dominika Madejczyk K Dobiec do Mety K12 \ 1 02:11:20.75

4 18 Teresa Kajdas K Wiedeń K 50\ 2 03:05:50.03

Wyniki wg. kategorii wiekowych

K 12

1 13 Dominika Madejczyk K Dobiec do Mety K12 \ 1 02:11:20.75

K 40

1 4 Ewa Pałuzewicz K K40 \ 1 01:44:02.71

K 50

1 16 Julia Dziedzic K Visegrad Maraton K50 \ 1 01:20:46.12

2 18 Teresa Kajdas K Wiedeń K50\ 2 03:05:50.03

M12

1 11 Jakub Banach M Dobiec do Mety M12 \ 1 01:20:39.34

M18

1 15 Krzysztof Trojanowski M KS Limanowa Forrest M18 \ 1 01:02:57.63

2 7 Artur Baran M M18 \ 2 01:04:07.23

3 2 Ariel Papuga M M18 \ 3 01:32:16.06



BIEG

 z KLIMATEM

Limanowa.17.08.2014r.

M30

1 19 Andrzej Krzanowski M M30 \ 1 01:16:49.46

2 10 Bolesław Michałowski M Pokonać Marka M30 \ 2 01:33:23.07

M40

1 6 Mieczysław Miś M M40 \ 1 01:19:33.88

2 1 Dariusz Papuga M Klęczany M40 \ 2 01:22:05,80

3 14 Grzegorz Łomnicki M M40 \ 3 01:28:47.23

4 21 Jacek Kapanowski M M40 \ 4 01:48:30.51

5 3 Stefan Baran M M40 \ 5 01:56:35.55

6 8 Jacek Joniec M M40 \ 6 02:08:02.35

7 12 Sebastian Madejczyk M Fundacja Wimed+ M40 \ 7 02:11:26.88

8 20 Marcin Marzec M M40 \ 8 02:17:06.84

M50

1 9 Marek Nędza M Pokonać Bolka M50 \ 1 02:08:02.30

M60

1 5 Leszek Pytel M M60 \ 1 01:23:12.58

17 Adam Kajdas M Wiedeń M60\2 3:15:53.78

Bieg dzieci - Mini Bieg z Klimatem  400m

1 22 Oliwia Madejczyk 2005 Tuchów DZ 00:01:12,70

2 23 Kajetan Bocheński 2007 Świnarsko CH 00:01:13,80

3 24 Dominik Choczewski 2007 Nowy Sącz CH 00:01:22,40

4 25 Maja Bocheńska 2011 Świnarsko DZ 00:01:59,30


